

Årsredovisning
för
SAGU BYGG AB

556852-2188

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Samuel Gunnarsson, Styrelseledamot
2024-07-11

Styrelsen och verkställande direktören för SAGU BYGG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Hässleholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 715	3 283	5 065	3 285
Resultat efter finansiella poster	-703	-349	123	-283
Soliditet (%)	75	77	75	61

Nettoomsättningen har minskat väsentligt som en följd av den allmänna nedgången inom byggbranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 527 229	343	1 577 572
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		343	-343	0
Årets resultat			-703 223	-703 223
Belopp vid årets utgång	50 000	1 527 572	-703 223	874 349

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 527 572
årets förlust	-703 223
	824 349
disponeras så att i ny räkning överföres	824 349
	824 349

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 714 738	3 282 557
Övriga rörelseintäkter		17 982	27 696
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 732 720	3 310 253
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-514 350	-764 315
Övriga externa kostnader		-733 415	-1 088 240
Personalkostnader	2	-1 143 094	-1 759 051
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-45 146	-47 610
Summa rörelsekostnader		-2 436 005	-3 659 216
Rörelseresultat		-703 285	-348 963
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 086	41
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 024	-156
Summa finansiella poster		62	-115
Resultat efter finansiella poster		-703 223	-349 078
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	331 000
Förändring av överavskrivningar		0	27 110
Summa bokslutsdispositioner		0	358 110
Resultat före skatt		-703 223	9 032
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 689
Årets resultat		-703 223	343

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

45 221

90 367

Summa materiella anläggningstillgångar

45 221

90 367

Summa anläggningstillgångar

45 221

90 367

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

80 238

1 358 052

Övriga fordringar

100 481

107 487

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

350 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

54 395

46 008

Summa kortfristiga fordringar

585 114

1 511 547

Kassa och bank

Kassa och bank

541 710

436 338

Summa kassa och bank

541 710

436 338

Summa omsättningstillgångar

1 126 824

1 947 885

SUMMA TILLGÅNGAR

1 172 046

2 038 252

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 527 572

1 527 229

Årets resultat

-703 223

343

Summa fritt eget kapital

824 348

1 527 572

Summa eget kapital

874 348

1 577 572

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

34 611

116 280

Övriga skulder

72 093

138 362

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

190 994

206 038

Summa kortfristiga skulder

297 697

460 680

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 172 046

2 038 252

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	238 047	238 047
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	238 047	238 047
Ingående avskrivningar	-147 680	-100 070
Årets avskrivningar	-45 146	-47 610
Utgående ackumulerade avskrivningar	-192 826	-147 680
Utgående redovisat värde	45 221	90 367

Hässleholm 2024-07-11

Samuel Gunnarsson
Samuel Gunnarsson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-11

Jörgen Nilsson
Jörgen Nilsson
Auktoriserad revisor
